

Skrócony skonsolidowany bilans

	Stan na dzień	
	31 marca 2006	31 grudnia 2005
Aktywa		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	5 590 017	5 581 193
Wartości niematerialne	85 625	89 248
Nieruchomości inwestycyjne	28 250	28 250
Inwestycje w jednostki stowarzyszone	978 104	931 173
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	251 211	162 610
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	58 030	55 469
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	44	44
Pochodne instrumenty finansowe	10 718	20 548
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	14 568	15 761
	7 016 567	6 884 296
Aktywa obrotowe		
Zapasy	1 236 913	1 244 576
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	1 071 525	912 669
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	1 249	2 878
Pochodne instrumenty finansowe	234 105	171 645
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 983 352	1 878 321
	4 527 144	4 210 089
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży oraz aktywa wchodzące w skład grupy zbycia	7 400	7 566
RAZEM AKTYWA	11 551 111	11 101 951

Grupa Kapitałowa KGHM Polska Miedź S.A.
 Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF
 za okres od 1.01.2006 do 31.03.2006 r.
 (kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

	Stan na dzień	
	31 marca 2006	31 grudnia 2005
Pasywa		
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki		
Kapitał akcyjny	2 000 000	2 000 000
Pozostałe kapitały	(1 332 722)	(796 342)
Zyski zatrzymane	6 011 812	5 139 032
	6 679 090	6 342 690
Kapitały przypadające na udziały mniejszości	14 821	14 631
RAZEM KAPITAŁ WŁASNY	6 693 911	6 357 321
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	12 935	13 847
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	57 098	63 388
Pochodne instrumenty finansowe	225 073	210 298
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19 580	16 566
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	831 774	816 169
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	419 932	410 397
	1 566 392	1 530 665
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	1 075 004	1 429 258
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	41 918	48 477
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	115 410	397 963
Pochodne instrumenty finansowe	1 871 074	1 150 239
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	69 328	68 646
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	118 074	119 382
	3 290 808	3 213 965
RAZEM ZOBOWIĄZANIA	4 857 200	4 744 630
RAZEM PASywa	11 551 111	11 101 951

Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat

	Okres obrotowy	
	za 3 miesiące kończące się 31 marca 2006	za 3 miesiące kończące się 31 marca 2005
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA:		
Przychody ze sprzedaży	2 703 709	1 919 551
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	(1 503 010)	(1 150 877)
Zysk brutto ze sprzedaży	1 200 699	768 674
Koszty sprzedaży i marketingu	(43 224)	(38 314)
Koszty ogólnego zarządu	(166 375)	(158 655)
Pozostałe przychody /koszty netto	33 749	26 575
Zysk z działalności operacyjnej	1 024 849	598 280
Przychody/koszty finansowe - netto	10 482	(21 378)
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	47 540	51 204
Zysk przed opodatkowaniem	1 082 871	628 106
Podatek dochodowy	(209 538)	(116 207)
Zysk netto	873 333	511 899
Z tego:		
przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	872 780	511 198
przypadający udziałowcom mniejszościowym	553	701
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)		
– podstawowy / rozwodniony	4,36	2,56

Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

	Przypadające na akcjonariuszy Spółki			Przypadające na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał akcyjny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane		
Stan na 1 stycznia 2005 r.	7 413 573	201 550	(1 976 873)	17 701	5 655 951
Przekształcenie danych na 01.01.2005 r. z tytułu przejścia na MSR 32 i 39	-	10 293	-	-	10 293
Stan na 1 stycznia 2005 r. po przekształceniu	7 413 573	211 843	(1 976 873)	17 701	5 666 244
Straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	(4 256)	-	-	(4 256)
Wpływ wyceny zabezpieczeń przepływów pieniężnych	-	(191 699)	-	-	(191 699)
Podatek odroczony	-	35 372	-	-	35 372
Suma przychodów/kosztów ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	(160 583)	-	-	(160 583)
Zysk netto	-	-	511 198	701	511 899
Transakcje z udziałowcami mniejszościowymi	-	-	-	(156)	(156)
Suma ujętych przychodów/kosztów	-	(160 583)	511 198	545	351 160
Stan na 31 marca 2005 r.	7 413 573	51 260	(1 465 675)	18 246	6 017 404
Stan na 1 stycznia 2006 r.	2 000 000	(796 342)	5 139 032	14 631	6 357 321
Zyski z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	2 722	-	-	2 722
Wpływ wyceny zabezpieczeń przepływów pieniężnych	-	(663 220)	-	-	(663 220)
Podatek odroczony	-	124 118	-	-	124 118
Suma przychodów/kosztów ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	(536 380)	-	-	(536 380)
Zysk netto	-	-	872 780	553	873 333
Transakcje z udziałowcami mniejszościowymi	-	-	-	(363)	(363)
Suma ujętych przychodów/kosztów	-	(536 380)	872 780	190	336 953
Stan na 31 marca 2006 r.	2 000 000	(1 332 722)	6 011 812	14 821	6 693 911

Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

	Okres obrotowy	
	za 3 miesiące kończące się 31 marca 2006	za 3 miesiące kończące się 31 marca 2005
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	837 477	361 722
Podatek dochodowy zapłacony	(451 931)	(295 625)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	385 546	66 097
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych	(268 364)	(211 908)
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych	38	346
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności		(9 050)
Wpływy ze zbycia i realizacji aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności		9 000
Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		(2 171)
Wpływy ze zbycia aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	396	3 688
Nabycie pozostałych aktywów finansowych	(301)	
Odsetki otrzymane	36	245
Dywidendy otrzymane	609	494
Inne wydatki inwestycyjne	346	9 651
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(267 240)	(199 705)
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Wykup obligacji i innych dłużnych papierów wartościowych		(1 400)
Otrzymane kredyty i pożyczki	7 992	14 242
Spłata kredytów i pożyczek	(19 836)	(5 765)
Odsetki zapłacone	(1 091)	(3 249)
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym		(35)
Spłata zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	(893)	(753)
Inne wydatki finansowe	(21)	(55)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(13 849)	2 985
Przepływy pieniężne netto razem	104 457	(130 623)
Stan środków pieniężnych na początek okresu	1 878 321	523 174
Zyski z różnic kursowych z tytułu wyceny środków pieniężnych	574	2 183
Stan środków pieniężnych na koniec okresu	1 983 352	394 734
w tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	52 381	44 800